
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. b) D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

avviata p/c del  

COMUNE DI LORETO 

OGGETTO: 

“LAVORI  DI  RISANAMENTO VIA A. GATTI, VIA PIANA ED ALTRE VIE 

NEL TERRITORIO COMUNALE – CUP: C57H17000570004 – CIG: 

7254407E06 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  
n.  449 R.S. I OO.II. – AA.GG. Contratti 

(Reg. Gen. 955) del 21/11/2017  

Determina Dirigenziale di Aggiudicazione efficace 
n. 468 R.S. I OO.II. – AA.GG. Contratti 

(Reg. Gen. 1004) del 01/12/2017  

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza): €. 79.002,94 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 2.840,84 

Importo costo manodopera 

(compreso nell’importo a base d’asta) 
€ 27.650,00 

Inoltro lettera d’invito: prot. 19510_26/10/2017 

Scadenza presentazione offerte  07/11/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  08/11/2017 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7254407E06 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. b) , D.Lgs. 50/016 e 

ss.mm.ii.  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 15/11/2017 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

15 

Macerata Asfalti srl 

Morrovalle (MC) – c.f.: 01421510437 

Siquini Costruzioni srl 

Castignano (AP) -  c.f.: 01338300443 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



GDM Costruzioni 

Agrigento (AG) – c.f.:   02333050843 

Duca Marco & C snc 

Cupramontana (AN) – c.f.  02346720424 

Sintexcal spa 

Ferrara (FE) – c.f. : 03559660372 

 
La Fenice srl 

Castlplanio (AN) – c.f.: 02544330422 

 
F.lli Traini srl 

Nereto (TE) – c.f.: 01581500673 

 
Giobbi srl 

Monsampolo del Tr. (AP) – c.f.: 01915000440 

 
Laudante Costruzioni srl 

Perugia (PG) – c.f.: 02689890545 

 
Cricchi Costruzioni srl 

Borgo Velino (RI) – c.f.: 00919170571 

 
TU.GE.CO. Costruzioni srl 

Afragola (NA) – c.f.: 06787291217 

 
Loris Costruzioni di Florio Loris 

Basciano (TE) – c.f.: FLRLRS86R11L103R 

 
Guidarelli Geom. Lanfranco 

Pergola (PU) – c.f.: GDRLFR48A07B352Q 

 
Emiliana Sud Soc. Coop. 

Mussomeli (CL) – c.f.: 01165500859 

 
CO.GE.SA. srl 

Bitonto (BA) – c.f.:07024360724 

Numero offerte ricevute nei termini  11 

Numero offerte escluse 0               

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, co 2, D.Lgs 

50/016 e ss.mm.ii. 
Lettera a) 

Soglia di anomalia 24,283% 

Offerta di minor ribasso 15,000% 

Offerta di maggior ribasso  26,275% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA  TU.GE.CO. COSTRUZIONI SRL  

Sede Legale:      AFRAGOLA (NA), Via Pio La Torre, 33 

Percentuale di ribasso: 22,777% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_61.655,50 

Importo netto dei lavori: €_58.814,66 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_2.840,84 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria dopo il 

sorteggio per migliore offerte  dallo stesso ribasso 

GDM Costruzioni srl 

Agrigento (AG) 



Tempo di realizzazione previsto 
40 

In giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  100.000,00 

RUP Comune Loreto Ing. Enrico Carli 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 07 dicembre 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

n. Offerente Ribasso % Graduatoria Soglia anomalia 

6 DUCA Marco Srl               26,275  accantonata     24,2830% 

2 COGESA Srl               24,911  accantonata  

7 F.lli TRAINI Srl               24,780  accantonata  

10 SINTEXCAL Spa               24,283  esclusa  

1 TUGECO Costruzioni               22,777  1  

3 GDM Costruzioni               22,711  2  

9 SIQUINI Costruzioni               22,611  3  

8 
GUIDARELLI Geom . 
Lanfranco 

              21,529  
4 

 

11 MACERATA ASFALTI               20,300  accantonata  

5 
LAUDANTE 
Costruzioni Srl 

              18,721   

accantonata 

 

4 GIOBBI Srl               15,000  accantonata  

 

 


